
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 11:04:32

pc.sat.servis@email.cz
773485883

KYOCERA MA2001W

Cena celkem: 7 611 Kč
 (bez DPH: 6 290 Kč)
Běžná cena: 8 372 Kč
Ušetříte: 761 Kč
Kód zboží: TISKY0015
Part No.: MA2001w
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera MA2001w

Multifunkční černobílá tiskárna nabízí rychlost tisku až 20 stran za minutu ve formátu A4 a rozlišení 600 x 600 dpi. K
dispozici je také Fast 1200 režim tisku (1800 x 600 dpi) a režim EcoPrint, který snižuje hluk a spotřebu energie. Zařízení je
vybaveno vestavěným skenerem s rozlišením až 600 dpi a 7segmentovým displejem pro snadné a přehledné ovládání.
Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB nebo Wi-Fi.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 700 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 20 str/min

Rozlišení tisku: 600 x 600 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi (802.11b/g/n)

Hmotnost: 6,2 kg


